LOTE 3 - 000652 – LORENA 
RESTAURANTE LTDA – ME 

01 

0,0000 

R$ 4.390,00 

LOTE 4 - 000652 – LORENA 
RESTAURANTE LTDA – ME 

01 

0,0000 

R$ 4.555,00 

LOTE 5 - 000652 – LORENA 
RESTAURANTE LTDA – ME 

01 

0,0000 

R$ 4.455,00 

TOTAL : R$ 24.235,00 ( Vinte e quatro mil duzentos e trinta e cinco reais). 

Pará de Minas, 14 de setembro de 2018. 

Marcus Vinícius Rios Faria 
Presidente da Câmara Municipal de Pará de Minas